ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕлгородской овлдсти

<< 14- >>

п. Вейделевка

202З г. J\ъ ,v/"/

о внесении изменений в постановление
администрацши Вейделевского района
от 24 января 2013 года ЛЪ24

В связи с кадровыми изменениями в администрации ВейделевскоГо

района, в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации правовых актов,

регламентирующих процесс осуществления служебной деятельносТи,
постановляю:

l. Внести изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 24 января 2013 года }lb24 кО создании районного
координационного совета по охране и условиям труда):

1.1. Утвердить в новом составе районный коордиЕационный совет по
охране и условиям труда (Приложение).

2. Заместителю начшIьника управления по организационно-
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района -
начальнику организационно-контрольного отдела администрации
Вейделевского района Гончаренко О.Н. опубликовать данное постановление
в печатном средстве массовой информации муниципапьного района
<Вейделевский райою> Белгородской области <Информационный бюллетень
Вейделевского районa>.

З. Нача-гtьнику отдела делопроизводства, писем по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной
Н.В. разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому
развитию, финансам и бюджетной политики - нахqпьника управления
финансов и налоговой поJIитики администрации
Масютенко Г.Н.

кого раиона

сайте администрации Вейделевского района Белгородской области.

Глава администрации
Вейделевского района

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

А. Алексеев

Приложение
к постановленпю
администрации

Вейделевского района
от <<_?.{ >> /1 2023 года

м*ш
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Вейделевского района

от << l7.j^>> r'i 2023 года
Jft ,l r/

Состав
районного координационного совета по охране п условиям труда

масютенко
николаевна

Галина - заместитель главы администрации Вейделевского
района по экономическому развитию, финансам и
бюджетной политики - начальник управлениrI
финансов и налоговой политики администрации
Вейделевского раиона, председатель
координационного совета

совета

николаевна экономического р€ввития и прогнозирования
администрации Вейделевского района, заместитель
председателя координационного совета

Андреевна управления экономического р€ввития и
прогнозирования администрации Вейделевского
района, секретарь координационного совета

члены комиссип:
председатель координационного

организаций профсоюзов Вейделевского района (по
согласованию)

Максим - главный врач ОГБУЗ <<Вейделевск€ш I_РБ> (по
согласованию)

Вейделевскому району, старший лейтенант
полиции (по согласованию)

гостехнадзора Вейделевского района - главный

Гrryмова
Алексеевна

Барков
Сергеевич

KyrepeHKo
Андреевич

Панин
михайлович

государственныи инженер-инспектор

Вейделевского района по государственному
надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники (по согласованию)

Чумакова
Александровна

Вера - руководитель клиентской службы в Вейделевском
раионе ОСФР по Белгородской области (rrо
согласованию)

Черноволова Марина социальной
Петровна

Попова
Ивановна Вейделевском районе ОСФР по Белгородской

области (по согласованию)

лист J\b --.-- из---- листов

лист соглАсовАниrI
проекта норматпвного правового акга адмпнистрации

вейделевского района
постаповление адмиЕистрации Вейделевского района ко вIIесеЕии измененийпосТановление аДминисТрации Вейделевского район i от 24января 201з года Ns24)
[окументуприсвоен Nn_jlZoT /5-^. ft 202Зr.

Имя электроЕЕого файла
Постановл"""" rодiоrо"ЙЙ
А.д. Кандабарова << аг >> ./L 202З r.

постановление согласовано :

Лист согласоваппя оформил:
Главный специаJIист
экономического отдела управлениJI
экономического развIfгия и прогнозированиrI
администрации района

<< .,4- >>

Ф.И.О., должцость

Вейделевского

руководrгель
af'. /1. я"rz3

администрации Веfiделевского
района по
развитию, 6",,ur.ui*r'#Ji:ll#
политики - начальник упраыIениJI
финансов и налоговой поr*."*"аДМИНистации Вейделевского

D/: ,/4 -1_o4 ! ()г: ,/,{. я2;

управJIениJI экономического
развитиJI и прогнозированиJr
администрации района

руководигеля аппарата главы
адмицистрации района - начаJIьникюридического отдела

d /:.аz;з

/z 202З г.

А.Кандабарова

лист Jф _ из_ листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта админпстрации

Вейделевского района

Щокументу присвоеII NsZlот /:r: ,G 202з год

Лист рассылкп оформил:

Главный специалист
экоЕомического отдела управлеЕия
экоЕомического рiввития и прогнозиров€lния
администрации района

.,-/,/,/
",

,/!,,, l--ц4 1,/

А. Кандабарова

<< Dг >> 202З r.

Наименоваrrие ор.чнпзацпи

икова И.И., Кандабарова А.А.
Масютенко Г.Н.